Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.          г. Симферополь                 № 163/1

О проведении тематической проверки

в рамках внутренней оценки

качества образования

Для осуществления внутренней оценки качества образования в соответствии с

Положением «О системе внутренней оценки качества образования», утвержденным

приказом директора № 54 от 01.09.2016 г. и на основании Устава колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематическую проверку качества знаний абитуриентов на основе

анализа аттестатов абитуриентов в срок с 17 сентября 2021 г. по 28 сентября 2021 г.

2. Сформировать рабочую группу в составе:

Руководитель рабочей группы – заместитель директора по УПР Булаш Е.Ш.

Члены рабочей группы:

Солопова Т.Л. - заместитель директора по УВР;

Насырова И.И. – заведующая отделением общеобразовательной подготовки;

Донченко Я.А. – методист;

Еньшина Е.С.– секретарь приемной комиссии.

3. Утвердить план проведения проверки, согласно приложению.

4. Заместителю директора по УПР, руководителю рабочей группы Булаш Е.Ш.

предоставить справку по итогам анализа полученных данных в срок до 30 сентября

2021 г.

5. Контроль за исполнением приказа настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:      Е.Ш. Булаш

Приложение

к приказу ГБПОУ РК «РКИГ»

от ____________№________

План проведения

проверки качества знаний абитуриентов

на основе анализа аттестатов абитуриентов

1. Изучение аттестатов абитуриентов специальности 43.02.14 Гостиничное дело

очной формы обучения.

2. Изучение аттестатов абитуриентов специальности 43.02.05 Флористика очной

формы обучения.

3. Изучение аттестатов абитуриентов специальности 43.02.10 Туризм очной

формы обучения.

4. Изучение аттестатов абитуриентов специальности 43.02.15 Поварское и

кондитерское дело очной формы обучения.

5. Изучение аттестатов абитуриентов профессии 19.01.04 Пекарь очной формы

обучения.

6. Изучение аттестатов абитуриентов профессии 43.01.01 Официант, бармен

очной формы обучения.

7. Изучение аттестатов абитуриентов профессии 54.01.20 Графический дизайнер

очной формы обучения.

		Пальчук Марина Ивановна